建邺区社区教育活动项目中期视导工作方案

根据《关于开展建邺区社区教育活动项目中期检查的通知》要求，现将今年立项的49个社区教育活动项目中期视导工作安排如下：

各街道社区教育中心审核各学校社区填写的中期检查表，按要求认真填写汇总表。

根据学校社区工作情况，填写《2013年建邺区学校社区结对共建双向服务检查统计表》（附后），表格中“培训社区居民数”和“参与社区活动学生数”由社区教师负责通知学校和社区上报。

12月18日（暂定），召开中期检查视导会，各街道社区教师逐个汇报本辖区项目开展情况，全体参会人员提出评价和建议。
各街道社区教师记录会议对项目评价和建议，12月25日前将填写盖章完整的中期检查表送达学校和社区各一份，报区社教办一份，留存一份。
对评估过程中发现的特色项目，区社教办将组织评估组成员到学校和社区进行现场推进交流。
附：2013年建邺区学校社区结对共建双向服务中期检查统计表

                            建邺区社区教育委员会办公室

                              2013年12月12日

附：

2013年建邺区学校社区结对共建双向服务检查统计表
	街道名称
	结对学校社区
	学校服务社区
	社区服务学校

	开展活动

次数
	培训社区

居民数
	开展活动

次数
	参与社区

活动学生数

	沙洲街道
	沙洲中学-莲花北苑社区
	--
	--
	--
	--

	沙洲街道
	莲花北苑幼儿园-莲花北苑社区
	15
	500
	3
	300

	沙洲街道
	建邺区实验幼儿园-中城社区
	10
	200
	3
	300

	沙洲街道
	建邺实验小学-中胜社区
	12
	600
	5
	300

	沙洲街道
	南外河西分校-中奥社区
	8
	400
	4
	500

	沙洲街道
	建邺实验小学-双和园社区
	5
	100
	2
	400

	沙洲街道
	南师附中新城初中-中城社区
	6
	300
	5
	300

	沙洲街道
	南师附中新城小学-中央商务区社区、庐山社区
	8
	300
	3
	400

	沙洲街道
	建邺实验小学-科技园社区
	2
	100
	2
	100

	合计
	66
	2500
	27
	2600